
 UCHWAŁA NR 
XXII/139/2004

RADY MIEJSKIEJ w PLESZEWIE
z dnia 23-września-2004 r.

w sprawie: przeznaczenia  części  umorzonej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wynikającej z umowy
Nr 90/P/Ka/OW/2000

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz.  1591 ze zmianami) w związku z  art.  411 ust.3 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 ze zmianami) uchwala
się, co następuje:

§ 1

Kwotę 90.000 zł  (słownie zł:  dziewięćdziesiąt  tysięcy) pozostającą w dyspozycji  Miasta  i
Gminy  Pleszew  z  tytułu  umorzenia  części  pożyczki  wynikającej  z  umowy  Nr
90/P/Ka/OW/2000  z  dnia  04.10.2000  roku zaciągniętej  na  realizację przedsięwzięcia  p.n.
„Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Kowalew”  przeznacza  się  na  realizację
przedsięwzięcia p.n. „Kanalizacja z przykanalikami w ul. Cichej i Gdańskiej w m. Pleszew”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XXII/139/2004 Rady Miejskiej z dnia 23-września 2004 r. 

W dniu 2 lipca 2004 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył gminie Pleszew kwotę 90.000 zł, tj. 30 % pożyczki

zaciągniętej  na  przedsięwzięcie  p.n.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości

Kowalew”
Kwota umorzonej części pożyczki powinna być jednak wykorzystana na inwestycyjne

przedsięwzięcie proekologiczne, co należy potwierdzić stosowną uchwałą Rady Miejskiej.
 Wobec powyższego proponuje się przeznaczyć kwotę 90.000 zł na przedsięwzięcie pn.

„Kanalizacja z przykanalikami w ul. Cichej i Gdańskiej w m. Pleszew”.


